— 8)
Korespondencja z Krakowa i Londynu. — 9) Teatry
Paryżkie. — 10) Przegląd dramatyczny. — 11) Przegląd
Muzyczny. — 12) Mozajka. — 13) Kronika Teatrów. —
14) Feljeton „Z za kulis“ obrazki z życia teatralnego
retuszował Aureli Urbański. (1—1)

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 2 (14) stycznia 1884 r. w tutejszym są-
dzie zjazdowym na sprzedaż nieruchomości położonej
w m. Petrokowie pod № 519a/132 za linią drogi ża-
laznej, od sumy 8500 rs.

O G Ł O S Z E N I A.

Zawsze na składzie!
Płótna w resztkach chustki białe i z
kolorowemi brzegami, koldry pikowa-
ne, płótna na przeseteradła po cenach
bardzo przystępnych ale stałych.